

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 5334/2018</div><div>Licitação: 57/2018 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 2495 - LUFER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA</div></div>									
1	01-24-0033	Bloco de Concreto prensado, de (10x20x40) cm	A LUZITANA	UN	1.000,000	0,0000	1,6500	1.650,00	Venceu
2	01-24-0034	Bloco de Concreto prensado, de (15x20x40) cm	A LUZITANA	UN	7.000,000	0,0000	2,0500	14.350,00	Venceu
3	01-24-0036	Tubo de concreto simples, para águas pluviais, diam. 300mm	A LUZITANA	UN	1.500,000	0,0000	40,0000	60.000,00	Venceu
4	01-24-0037	Tubo de concreto armado, para águas pluviais, diam. 400mm	A LUZITANA	UN	900,000	0,0000	77,4000	69.660,00	Venceu
5	01-24-0038	Tubo de concreto armado, para águas pluviais, diam. 500mm	A LUZITANA	UN	500,000	0,0000	104,4000	52.200,00	Venceu
6	01-24-0039	Tubo de concreto armado, para águas pluviais, diam. 600mm	A LUZITANA	UN	500,000	0,0000	140,0000	70.000,00	Venceu
7	01-24-0040	Tubo de concreto armado, para águas pluviais, diam. 800mm	A LUZITANA	UN	100,000	0,0000	259,4000	25.940,00	Venceu
8	01-24-0136	Tubo de concreto armado, para águas pluviais, diam. 1000mm	A LUZITANA	UN	150,000	0,0000	349,6000	52.440,00	Venceu
9	01-24-0351	Tampa de concreto armado 1.00x1.00x0.10m	A LUZITANA	UN	100,000	0,0000	257,4000	25.740,00	Venceu
10	01-24-0352	Tampa de concreto armado 1.20x1.20x0.0.10m	A LUZITANA	UN	100,000	0,0000	300,0000	30.000,00	Venceu
11	01-24-0353	Meio Fio reto de concreto pré-moldado 1.00x0.40x0.15m	A LUZITANA	UN	2.000,000	0,0000	29,4000	58.800,00	Venceu
12	01-24-0354	Moirão reto de concreto armado com secao em "t" (0.30x0.14)m de base, ponta (0.10x0.10)m e alt. 2.90, mais 0.44m pon.incl.	A LUZITANA	UN	80,000	0,0000	65,0000	5.200,00	Venceu
13	01-24-0355	Moirão esticador de concreto armado, secao em "t", compr. 2.9m, mais 0.44m de ponta inclinada para 2 escoras	A LUZITANA	UN	15,000	0,0000	75,0000	1.125,00	Venceu
14	01-24-0356	Escora para esticador	A LUZITANA	UN	26,000	0,0000	35,0000	910,00	Venceu
15	01-24-0037	Tubo de concreto armado, para águas pluviais, diam. 400mm	A LUZITANA	UN	300,000	0,0000	77,4000	23.220,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					14.271,000			491.235,00	

São José do Vale do Rio Preto, 27 de Novembro de 2018.